
CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ 
Estado da Bahia 

______________________________________________________ 
 
 

Rua Vereadora Carmelita Lélis Muniz, 109, Bairro: Alzira Moraes, Cep: 46.360-000 

Pindai - Bahia -  CNPJ: 13.237.573/0001-85 – Fone: (77) 3667 -2178 

 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 003/2024 

PROCESSO Nº 012/2024 

 

CONTRATANTE- CÂMARA MUNICIPAL DE PINDAÍ – ESTADO DA BAHIA, pessoa 
jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ nº 13.237.573/0001-85, com sede 
provisória  a Rua Ana Angelica, s/n, Centro, Pindaí - BA, neste ato representado pelo 
Presidente Sr LUIZ CARLOS MARTINHO, brasileiro, maior, divorciado,  vereador, 
Portador da Carteira de Identidade n° 457901403 SSP/BA, e inscrito no cadastro  de 
pessoa física sob o CPF n° 455.117.485-87, residente e domiciliado na Rua dois de 
Julho, n° 0221, Centro, Pindaí - BA, CEP 463600-000.  
 
CONTRATADA: KAYQUE ALVES RÊIS, inscrito no CPF n° 057.925.795-98, RG n°. 

13.410.158-82 SSP/BA, CREA n°. 0518469328, residente e domiciliado a Av. Alcebíades 
Fernandes Boa Sorte, s/n, Alto do Cruzeiro, Igaporã/BA - CEP 46.490-000. 
 
OBJETO: Contratação de engenheiro civil como responsável técnico para realização da 
medição de conclusão e elaboração de laudo de inspeção e recebimento da obra de 
Reforma e ampliação da Câmara de Vereadores de Pindaí. 
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE: 01.01 – Câmara de Vereadores 
PROJETO ATIVIDADE: 2003 – Gestão de Serviços da Câmara 
ELEMENTO: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa física.  
 
VALOR R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais) 
PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 de março a 11 de junho de 2024.  
 
 

Pindaí/BA, 11 de março de 2024. 
 

LUIZ CARLOS MARTINHO 
– Presidente da Câmara Municipal de Pindaí - BA 

 
 
O teor da Declaração acima foi publicado no átrio da Câmara Municipal de Pindaí - BA 
 


